
Ministero dell’Istruzione e del MERITO

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RICADI (VV)

ViaProvinciale,s.n.c.-89866Ricadi(VV)-Tel.:0963/663573

Cod.Mecc.:VVIC817002e-mail:vvic817002@istruzione.itpec:vvic817002@pec.istruzione.it

Ambito Territoriale di Vibo Valentia N.2-Rete di Ambito VV013 Cod.Fisc.n.96012400790

codice univoco UFFOP5 CodiceIPAistsc_vvic817002 Sitoweb:http://www.icricadi.edu.it

Ricadi, 24 febbraio 2024

Ai sigg. genitori degli alunni interessati
Al Collegio dei signori docenti

Al Direttore SGA
All’Ufficio Didattica

All’albo/Bacheca REL
Agli atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il D.M. 201 del 06/08/1999;
Visto il D.M. 176 del 01/07/2022;
Viste le domande pervenute dagli alunni neo iscritti per l’accesso al percorso di strumento musicale all’a.s.
2024/2025;
Visto il calendario delle prove orientativo/attitudinali per gli alunni iscritti al percorso musicale della scuola
secondaria di I grado di questo Istituto per l’a.s. 2024/2025;
Visti gli esiti finali delle prove attitudinali sostenute dagli alunni;
Viste le valutazioni delle prove attitudinali svolte prot. 1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, 1418,
1419, 1420, 1421, 1422, 1423, 1424, 1425 e 1426 del 16/02/2024;
Visti i verbali delle prove attitudinali svolte prot. 964 del 05/02/2024, 966 del 05/02/2024, prot. 1549 del
21/02/2024, prot.1550 del 21/02/2024 e prot.1551 del 21/02/2024;
Visti gli atti d’ufficio;

DETERMINA

la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli alunni ammessi al percorso di strumento musicale per
l’a.s. 2024/2025, distinti per strumento, previa autorizzazione vincolante da parte dell’ATP di Vibo Valentia,
come da deliberazioni collegiali e consiliari e da vincoli accettati dalle famiglie in sede di iscrizione.
Il presente provvedimento e la relativa graduatoria vengono pubblicati all’albo cartaceo della scuola e
nell’area riservata di Bacheca REL.
Avverso il presente provvedimento è possibile produrre reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.
Decorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva e il curricolo degli alunni comprenderà il relativo
strumento musicale, facendone parte integrale e sostanziale, ai sensi del Regolamento d’Istituto che ne
statuisce l’obbligatorietà.
È vietata la copia, la riproduzione, la diffusione anche parziale, con qualsiasi mezzo della presente
documentazione, vista l’illiceità della diffusione dei dati personali in esame, in quanto vietata dal garante per
la privacy (provvedimento n. 383 del 6 dicembre 2012).
Il responsabile del procedimento
prof. Alessandro SIRIANNI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco FIUMARA
(firmato digitalmente)

mailto:vvic817002@istruzione.it
mailto:vvic817002@pec.istruzione.it
http://www.icricadi.edu.it/



		2024-02-24T09:48:39+0100
	FRANCESCO FIUMARA




